
Dz-08.0021.52.2023 

 

 

 

Uchwała Nr LII/482/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/420/2022 z dnia 7 lipca 2022 r. z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2023. 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. 

poz. 6702) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 80/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13.01.2023 r. w sprawie 

dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2023, Rada 

Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy VIII Dębniki  

na rok 2023 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                        /-/ Rafał Torba 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Rozdysponowuje się dodatkowe środki dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań                   

w 2023 roku w związku z pismem Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa znak: BD-02.3025.3.2023 z dnia 16.01.2023 r.  

 

 



Załącznik do Uchwały Nr LII/482/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XLIV/420/2022 z dnia 7 lipca 2022 r. z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2023 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 

 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

238 700 
 

SP 25 - Wymiana armatury i przyborów w łazienkach w starej części szkoły 15 000 MCOO/SP 25 

SP 62 - Remont biblioteki 40 000 MCOO/SP 62 

P 5 - Remont sanitariatów  40 000 MCOO/P 5 

P 127 - Remont posadzki w piwnicy wraz z remontem pomieszczenia węzła 

cieplnego (zabezpieczenie przed przeciekami wody) 

35 000 MCOO/P 127 

ZSŁ - Remont kuchni w Internacie 30 000 ZSŁ 

P 140 - Montaż klimatyzacji w kuchni 35 000 MCOO/P 140 

ZSP 7 - Zakup i montaż wentylacji mechanicznej na auli 20 000 MCOO/ZSP 7 

ZSP 8 (szkoła) - Wymiana parkietu na piętrze budynku 20 000 ZSP 8 

SP 54 - Wymiana włazu dachowego  3 700 MCOO/SP 54 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

100 000  

Doposażenie placu zabaw przy ul. Działowskiego (WPF) 100 000 ZZM 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

370 384  

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa - nakładka - brakujący odcinek od ciągu pieszo-jezdnego                      

do skrzyżowania z drogą boczną od oczyszczalni 

ul. Sodowa - kontynuacja 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont jezdni i miejsca 

postojowe - kontynuacja 

ul. Szerokie Łąki - nakładka 

ul. Świętojańska - nakładka 

ul. Stępice - nakładka 

ul. Obrony Tyńca - naprawa drogi leśnej 

ul. Maćka z Bogdańca - sięgacz nr 27 - 29B - nakładka 

ul. Bolesława Śmiałego - remont od hotelu Ferro do A 4 

ul. Janasówka - nakładka  

ul. Kozienicka - nakładka 

działka drogowa nr 220 obr. 77 - utwardzenie tłuczniem  

ul. Topografów - nakładka 

ul. Opałki (np. ażury) 

ul. Zientary - całość - nakładka 

ul. Błotniska – od ul. Wrony do skrzyżowania - nakładka 

ul. Sapalskiego - nakładka 

ul. Zagumnie - nakładka 

ul. Nałkowskiej - nakładka 

ul. Chlebiczna – od nr 15 do przejazdu kolejowego - nakładka  

ul. Zielna - nakładka 

ul. Praska 57 - remont drogi dojazdowej - kontynuacja - kolejny sięgacz 

ul. Widłakowa - nakładka 

ul. Fosa - nakładka 

ul. Zaciernie - nakładka 

ul. Ślaskiego - nakladka 

przebudowa zwężenia ul. Obozowej na wysokości budynku nr 53 

ul. Wapowskiego – kontynuacja do ul. Warchałowskiego 

ul. Czerwone Maki od ul. Babińskiego do cmentarza 

370 384 ZDMK 



 

gminna droga dojazdowa nr 472 przy ul. Skotnickiej 

remont wjazdu na parking przy ulicy Działowskiego 1 

Remonty chodników:  

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

remont chodnika pomiędzy blokami nr 23 a 25 przy ul. Grota Roweckiego 

ul. Przemiarki - remont chodnika 

ul. Prylińskiego - budowa chodnika 

remont chodnika od strony zachodniej budynku przy ul. Grota Roweckiego 45 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

15 000 
 

KSPN Pogoń Kraków -  Wymiana pieca CO oraz zakup sprzętu sportowego 15 000 ZIS 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

5 500  

Konkurs graffiti 4 000 CM Jordana 

SP 30 – Zawody sportowe dla klas trzecich szkół podstawowych – organizacja                       

i zakup nagród 

1 500 SP 30 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

38 500  

SMMK - Zakup materiałów profilaktycznych 2 000 SMMK 

SMMK - Zakup nagród dla uczestników konkursów 1 500 SMMK 

JRG 2 - Remont pomieszczeń socjalnych 35 000 PSP 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

80 000 
 

Zespół Szkół i Placówek pn. "Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących"                       

w Krakowie - Wymiana oświetlenia 

30 000 Zespół Szkół                      

i Placówek pn. 

"Centrum dla 

Niewidomych                      

i Słabowidzących" 

w Krakowie 

Remont chodnika pomiędzy budynkami przy ul. Rostworowskiego 7                                

i ul. Kobierzyńską 67 

50 000 ZZM 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA                                           

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

0 
 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

12 000 
 

SP 25 - Jubileusz 50-lecia 5 000 MCOO/SP 25 

CM Jordana - Wykonanie sztandaru dla Rodzinnego Ogrodu Działkowego 

"Dębniki" 

7 000 CM Jordana 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

0 
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 7 000 
 

Kolportaż gazetki dzielnicowej 4 000 BD 

Strona internetowa Dzielnicy VIII Dębniki oraz media społecznościowe                      

- Administrowanie 

3 000 BD 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH PRZY 

ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W § 3 pkt. 1. lit. C 

STATUTÓW DZIELNIC 

0 
 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 

0 
 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 0 
 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW 0 
 

RAZEM 867 084 
 

 


